СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2013 г.                                                                                                          №   13
О принятии проекта бюджета муниципального образования  сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района   2013 год во втором чтении
В соответствии с   Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования с.п. Зареченск, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании с.п. Зареченск, на основании открытого голосования

Совет депутатов

муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

решил:

1. Принять  во втором чтении проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2013 год».
2.  Утвердить:

2.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения – органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района (приложение 1).

2.2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района (приложение 2).
2.3. Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2013 год (приложение 3)

2.4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год (приложение 4).
2.5.Перечень целевых программ, финансируемых из бюджета муниципального образования с. п. Зареченск Кандалакшского района на 2013 год (приложение 6)
2.6. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2013 год (приложение 7).
2.7. Программу муниципальных гарантий муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2013 год (приложение 9)
Глава муниципального образования                                                                      В.А. Денисов

PAGE
2